[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРЖАЧ
КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ
  11.04.2017                                                                                           №     _356
Об утверждении Перечней предприятий для

 отбывания исправительных и обязательных

 работ на территории муниципального

 образования  город Киржач

В соответствии со ст. ст. 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст.ст. 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации и руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить согласованные с филиалом по Киржачскому району Федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция Управления федеральной службы исполнения наказаний по Владимирской области» Перечни предприятий для отбывания исправительных и обязательных работ на территории муниципального образования город Киржач  согласно приложениям № 1, 2.
2. Считать утратившим силу постановления главы города Киржач от  15.04.2016  №  302  «Об утверждении Перечней предприятий для отбывания исправительных и обязательных работ на территории муниципального образования  городское поселение город Киржач»,   от 11.11.2016 № 1132,  от 27.03.2017 № 291   «О внесении дополнений  в постановление  главы города  Киржач от 15.04.2016 №302 «Об утверждении Перечней предприятий для  отбывания исправительных и обязательных  работ на территории муниципального  образования  городское поселение город Киржач».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу  со дня  его официального опубликования в районной газете «Красное знамя», и  подлежит размещению на официальном сайте администрации города Киржач.

Глава города Киржач                                                                Н.В.Скороспелова
Приложение 1

к постановлению главы

 города  Киржач

от   11.04.2017   №  356
Перечень

предприятий для отбывания исправительных работ
	Наименование

предприятия
	Адрес

предприятия

(объекта)
	Ф.И.О., телефон сотрудника предприятия,

ответственного за

взаимодействие с  ФКУ УИИ УФСИН России
по Владимирской области
	Вид и характер

работ, выполняемых осужденными лицами, в том числе инвалидами второй и третьей группы  при отсутствии медицинских противопоказаний

	Выделяемое

количество
рабочих

мест

	МКУ «Управление  городским хозяйством»
	601010,

г.Киржач, мкр. Красный Октябрь,

ул. Пушкина , д.8 б
	Путилин Николай Николаевич

	Разнорабочие
	1

	ООО «Щелковский Завод Полимеров»
	601010,

г.Киржач,

мкр.Красный Октябрь, ул. Первомайская,

дом 1
	Хоняков Виктор Викторович

	Разнорабочие
	1

	ОАО «Киржачская швейная фабрика»
	601012,

г. Киржач,

ул. М. Расковой,

 д. 8.
	Гринева

Ольга

Сергеевна

	Пошив

одежды,

разнорабочий
	1

	ЗАО «Киржачское

хлебоприемное предприятие»
	601010,

г. Киржач,

ул. Привокзальная

д.24.
	Омельченко

Леонид Сергеевич

	Строительные работы, разнорабочий
	1

	ООО «УК «Наш Дом»

	601021

г. Киржач,

мкр. Красный Октябрь,

ул. Калинина, д. 90
	Циглер Татьяна Викторовна

	Разнорабочие
	2

	ООО «Винер»

	601021

г. Киржач, мкр. Красный Октябрь, ул. Метленкова,
д. 16к
	Мандрикин

Дмитрий Викторович

	Разнорабочие
	1

	ООО «Камелот»
	601010

г. Киржач, ул. Большая Московская, д.33
	Маковская Марина Владимировна

	Разнорабочие
	1

	Овощная база «Чиполлино»

	601010

г. Киржач, ул. Гагарина, д. 28
	Шаваддинов

Рафаэль

Расимович

	Подсобный рабочий
	1

	ООО

 «База-Бетон»
	601010

г. Киржач, ул. Шелковиков, д. 40/5
	Никифоров

Евгений Анатольевич

	Подсобный рабочий
	1

	ИП Сомова Н.Н.
	601010

г. Киржач,

 ул. Больничный проезд, дом 7д
	Сомова Наталья Николаевна

	Разнорабочий
	1

	ООО «Колос»
	601010

г. Киржач,

ул. Свобода, 7-а
	Писарев

 Александр Александрович

	Строительные работы,

разнорабочий
	2

	ООО «Монолит»
	601010

г.Киржач,

ул.Некрасовская, дом 9-б
	Наумов Андрей Валентинович

	Разнорабочие
	2

	ООО «Детская одежда»
	601010,

г.Киржач,

ул.Мичурина, д.2А
	Жукова Елена  Владимировна
	Разнорабочие
	1

	ИП «Васин А.М.»
	601010,

г.Киржач
	Васин Антон Михайлович
	Разнорабочие
	1

	ОАО «Киржачский инструментальный завод»
	601010,

г.Киржач,

ул.Серегина, д.18
	Кузьмина

Яна Валерьевна

2-11-41
	Токарные работы,

разнорабочие
	2

	ООО  «Модель Бетон»
	601010,

г.Киржач, ул.Космонавтов,

д. 1 А
	Товмасян Т.А.

8 960 731 71 38
	Разнорабочие
	2

	ИП Крестьянское  фермерское хозяйство  Кочетков Роман Владимирович
	601010,

г.Киржач,

ул.Загородная, д.23
	Кочетков Роман Владимирович

	Разнорабочие
	15

Приложение 2

к постановлению главы

 города  Киржач

от   11.04.2017   №  356
Перечень

предприятий для отбывания обязательных работ

	Наименование

предприятия
	Ф.И.О., тел. сотрудника организации, ответственного за  взаимодействие

 с УИИ
	Вид и

характер

работ, выполняемых осужденными лицами, в том числе  инвалидами второй и третьей группы  при отсутствии медицинских противопоказаний

	Выделяемое

количество

рабочих

мест

	Разнорабочие
МКУ «Управление  городским хозяйством»

	Путилин Николай Николаевич

	Разнорабочие
	15

	ООО

 «УК «Наш дом»
	Циглер Татьяна Викторовна

	Разнорабочие
	2

	МУП  ВКХ «Водоканал»
	Емдыханова

Любовь

Анатольевна

	Разнорабочие
	15

	ИП «Васин А.М.»
	Васин Антон Михайлович
	Разнорабочие
	1

	ООО «Монолит»
	Наумов Андрей Валентинович

	Разнорабочие

	2